
UCHWAŁA NR XXXVI/238/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia solidarności i wsparcia dla Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2021, 
poz. 1372,1834 ) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kolno i jej mieszkańcy solidaryzują się z Narodem Ukraińskim  w obliczu brutalnej 
i niczym nieprowokowanej agresji ze strony Rosji. Jednoznacznie potępiamy agresję i przemoc, której 
obecnie doświadcza niepodległa Ukraina. Jesteśmy gotowi udzielić Mieszkańcom Ukrainy  pomocy 
humanitarnej, będacej w możliwościach samorządu Gminy Kolno. 

§ 2. Zobowiązuje sie Przewodniczącego Rady Gminy Kolno do przedłożenia  stanowiska do 
publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Kolno 

Anastazy Jan Kalinowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7064726C-D47B-4FCA-9C38-F0A2085E3EEA. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/238/22 
Data dokumentu 2022-02-25 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia solidarności i wsparcia dla Ukrainy 
Identyfikator dokumentu 7064726C-D47B-4FCA-9C38-F0A2085E3EEA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1255133777 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2022 11:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7064726C-D47B-4FCA-9C38-F0A2085E3EEA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-01T11:01:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




